17 אפריל 2019 ת"פ 30789-12-18 ישראל נ' פרואידזה(עציר) ואח'

כבוד השופטת שוש שטרית לפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
1. גריגורי פרואידזה (עציר)

2. איגור פישמן (לא בעניינו)
הנאשמים

גזר דין

(נאשם 1)

העונשין, לחוק 407(א) סעיף לפי עבירה דירה, שאינו לבניין בפריצה הודאתו יסוד על הורשע הנאשם .1
תשל"ז-1977 (להלן: החוק); הסגת גבול פלילית, עבירה לפי סעיף 447(א) לחוק, וגניבה (2 עבירות), עבירה לפי סעיף

384 לחוק.

2. על פי העובדות באישום הראשון, בתאריך 8.12.2018 (יום שבת) סמוך לשעה 14:00 התפרצו הנאשמים
הזה, במעמד נעולה.